Universis et singulis cuiuscumque status dignitatis et preeminencie
existant, ad quos presentes peruenerint. Nos magister ciuium et consules
c'iuitatis Lunensis cum reuerencia debitam famulandi promptitudinem
significantes, qualiter Simon clericus idoneus et bone literature Simonis
et Elisabeth coniugum proborum natus legitime dicionis nostre de Le

7) Tomek, Děj. Prahy VI. 24.
3] I. A. 9. str. 39.
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nessicz omnibus temporibus ab adolescencia sua, quibus in nostra et
communitatis ciuitalis nostre cohabitacione et conuersacione commansit
ex'clusa quauis Sinistra farna se honoriíice et laudabiliter erga nos et com
munitatem nostram conseruauit. Cuius intuitu et nostrorum servicium (?)
ob reSpectu omnes et singulos, qui presentibus fueritis requisiti precibus
rogatiuis postulamus, quatenus eidem Simoni in omnibus suis actis et
agendis benevolenciam et generosam velint ostendere voluntatem. Volumus
etenim singulis, si umquam occurrerit grata vicissitudine recompensare.

Data sub sigillo nostro appresso a. d. 14244) die Mathei ewangeliste.
Nouerint universi, quod nos Philibertus Dei et apostolice sedis

gracia Constanciensis episcopus Provincie. generalis Basileensis concilii in
Boemiam et Morauiam legatus destinatus a. 1438 sabbato quatuor tem
porum post dominicam, qua sancta canitur ecclesia lnuocauit me in
maiori ecclesia pragensi sacros generales ordines infra sollemnitatem (!)
missarum prima et pontilicatus fauente domino celebrari (!) dilecto nobis
in Christo Simoni de Luna de legitimo matrimonio nato tonsuram con
tulimus clericalem, qua habita eundem Simonem ad acolilatus ceterosque
minores ordines authoritate dicta qua fungimur hac in parte rite et
canonice duximus promouendum in castro pragensi nostro sigillo notando
sub apostolico anno et die prenominato.

Tento Simon stal se plebánem lounským. V pamětech se připo
míná mezi ]. 1450—71. Těšil se obecně vážnosti. Za něho kázal Roky
.cana dvakráte v Lounech, ale nikoliv ve farním chrámě sv. Mikuláše,
nýbrž u sv. Petra, což by svědčilo tomu,_ že byl Šimon přísný katolický
utrakvista, jakým byl druhdy Křištan z Prachatic a jeho strana. '

Důležitý dodatek nalézá se zde, že kandidát potvrditi musel přísežně,
že bude zachovávati kompaktata. Na prvních listech stojí jen jednoduché
,jaraunt“. později příčina té přísahy jmenuje se výslovně.

Pro nekněze hudiž ještě připomenuto, že svěcení má se díti s pře
rývkami „cum interstitis“. Často se přiházelo, že někdo. potřebuje toho
k dosažení hodnosti nějaké, dal se světiti najednou za podjáhna. jáhna
& kněze. Takové svěcení podmiňuje nepravidelnost či irregularitu. Že zde
šetřeno interstitií, vysvítá z celého rejstříku.